- 5 -
	Бюро стандартизации
электросвязи
	[bookmark: ditulogo][image: logo_R_]

	Женева, 11 марта 2010 года
	Осн.:

	Исправление 1 к
Циркуляру 91 БСЭ
TSB Kaleidoscope/SP
	[bookmark: Addressee_E]–	Администрациям Государств – Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 5858
+41 22 730 5853
kaleidoscope@itu.int
	Копии:
–	Председателям и заместителям председателей исследовательских комиссий МСЭ-Т
· Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	Что будет после интернета? – Инновации для будущих сетей и услуг
Мероприятие МСЭ-Т "Калейдоскоп"
Пуна, Индия, 13–15 декабря 2010 года

[bookmark: StartTyping_E]Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
В дополнение к Циркуляру 91 БСЭ от 12 февраля 2010 года прошу принять к сведению, что место проведения указанного мероприятия изменилось. Мероприятие состоится в городе Пуна, Индия (а не в городе Лонавала, как было указано ранее).
С уважением,
Малколм Джонсон
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
	Place des Nations
	Telephone	+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:	itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax	Gr3:	+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
	www.itu.int

	Switzerland
		Gr4:	+41 22 730 65 00

ITU-T\BUREAU\CIRC\234r.DOC
image1.jpeg
MexayHapoaHbIi
coio3
3NeKTPOCEA3N

Place des Nations

Telephone

+41 22 730 51 11

Telex 421 000 uit ch

E

-

mail:

itumail@itu.int

CH

-

1211 Geneva 20

Telefax

Gr3:

+41 22 733 72 56

Telegram ITU GENEVE

www.itu.int

Switzerland

Gr4:

+41 22 730 65 00

Женева,

11 марта

20

10

года

Осн.:

Исправление

1

к

Циркуляр

у

91

БСЭ

TSB Kaleidoscope/SP

–

Администрациям Государств

–

Членов

Союза

–

Членам Сектора

МСЭ

-

Т

–

Ассоциированным членам МСЭ

-

Т

Тел.:

Факс:

Эл. почта:

+41 22 730

5858

+41 22 730 5853

kaleidoscope@itu.int

Копии

:

–

Председателям и заместителям

председателей

и

сследовательских комиссий

МСЭ

-

Т

–

Директору Бюро

развития электросвязи

–

Директору Бюро радиосвязи

Предмет

:

Что будет после

интернета?

–

Инновации для будущих сетей и услуг

Мероприятие МСЭ

-

Т

"

Калейдоскоп

"

Пуна

, Индия, 13

–

15 декабря

2010 года

Уважаемая госпожа,

уважаемый господин,

В дополнение к

Циркуляру

91 БСЭ от 12

февраля 2010

года прошу принять к сведению, что место

проведения указанного мероприятия изменилось. Мероприятие

состо

ится в городе

Пуна

,

Индия (

а не

в городе Лонавала, как было указано ранее).

С уважением,

Малколм Джонсон

Директор

Бюро

стандартизации электросвязи

Бюро стандартизации

электросвязи